
Liste consultants sensibilisés Hand in Job au 13 février 2024

Ville Agence Prénom Nom Téléphone Gsm Email

1300 - Wavre Synergie Wavre Audrey Wattelle 010 47 65 60 audrey.wattelle@synergie-interim.be
1348 - Louvain-la-Neuve ITZU charlotte Beckers 0474 68 65 75 charlotte.beckers@itzu.eu
1400 - Nivelles Tempo-Team Laurence Cordier 02 250 32 43 laurence.cordier@tempo-team.be
1400 Nivelles Asap.be Vanessa Zoina 0496 19 68 68 vanessa.zoina@asap.be
1435 - Mons-Saint-Guibert Adecco Elisabeth Faes 0486 32 03 04 elisabeth.faes@adecco.be
4000 - Liège Accent Jobs Eupen Construct Marie-Laure D'Affnay 087 57 20 40 marielaure.daffnay@be.accent.jobs
4000 - Liège Actief Interim Liège Alysson Bemelmans 04 232 30 70 alisson.bemelmans@actief.be
4000 - Liège Tempo-Team Liège Francine Morreale 04 230 15 05 francine.morreale@tempo-team.be
4000 - Liège Startpeople Michel Pezzin 0476 95 72 84 michel.pezzin@startpeople.be
4030 - Grivegnée Lem Interim Elodie Simonis 0494 15 96 62 elodie.simonis@leminterim.be
4040 - Herstal Adecco Clément Denis 0492 13 42 82 Herstal.191@adecco.be
4040 - Herstal Adecco Laila Khaled 0499 21 84 61 laila.khaled@adecco.be
4101- Jemeppe Startpeople Agnès Nicolay 0476 95 72 93 agnes.nicolay@startpeople.be
4650 - Chaineux Startpeople Pascal Collard 0476 95 72 85 pascal.collard@startpeople.be
4650- Chaineux Startpeople Virginie Fransolet 0473 65 78 23 virginie.fransolet@startpeople.be
5000 - Namur Randstad Romain Cornelis 081 24 01 10 randstad_354@randstad.be
5000 - Namur Adecco Camille Van den Berge 081 24 21 72 camille.van.den.berge@adecco.be
5100 - Jambes Synergie Jobs France Hubert 0484 88 55 43 france.hubert@synergiejobs.be
5600 - Philippeville Startpeople Valérie Pierard valerie.pierard@startpeople.be
6000 - Charleroi Randstad Charleroi Christelle Moussoux 071 20 25 50 christelle.moussoux@randstad.be
6000 - Charleroi Adecco Gosselies Laetitia Bernardini 071 20 69 30 laetitia.bernardini@adecco.be
6000 - Charleroi Accent Catry Laura 071 69 31 46 laura.catry@accentjobs.be
6000-Charleroi Daoust Laura Boer 071 47 95 75 crf@daoust.be
6040 - Jumet Ago jobs & HR Mons Ophélie Bruno 0470 18 29 55 mons@ago.jobs
6041 - Charleroi Asap.be Nathalie Pestana 071 90 03 03 charleroixl@asap.be
6041 - Gosselies Konvert Faska Hind 071 81 57 26 hind.faskia@konvert.be
6041 - Gosselies Startpeople Rebecca Chudio 071 64 47 29 rebecca.chudio@startpeople.be
6800 - Libramont Sofitex Noémie Vandendyck noemie.vandendyck@sofitex.be
6900 - Marche-en-Famenne Vivaldis Intérim Stéphanie Depauw 084 48 02 52 marche@vivaldisinterim.be

https://crm.vfu-ffi.be/main.aspx?etc=2&extraqs=%3f_gridType%3d2%26etc%3d2%26id%3d%257b6DAE04F9-CA35-E011-8D65-00155D01CD05%257d%26rskey%3d%257b8DF19B44-A073-40C3-9D6D-EE1355D8C4BA%257d&pagemode=iframe&pagetype=entityrecord&rskey=%7b8DF19B44-A073-40C3-9D6D-EE1355D8C4BA%7d


7000 -Mons Q Jobs Anthony Maiuri 0492 25 33 31 anthony.maiuri@qjobs.be
7850 - Enghien Startpeople Christine Lafarge 02 395 50 68 christine.lafarge@startpeople.be
8500 - Courtrai The job Store Siham Zemour 056 22 10 35 mouscron@thejobstore.be
8800 - Roeselare Accent Jobs Justine Rapaille 0478 90 45 23 justine.rapaille@accentjobs.be
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